國立虎尾科技大學　書函

地址：63201雲林縣虎尾鎮文化路64號
承辦人：張于中
電話：05-631-3082
電子信箱：seed@nfu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國107年3月14日
發文字號：虎科大職涯字第1070002231號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：a095v0000q0000000_1070390068-1.jpg

主旨：轉國立臺北教育大學本訂於107年3月13日至3月29日間辦
理「拼薪袋月-107年企業實習暨徵才說明會」(3月場)，
請惠予協助宣傳並鼓勵學生踴躍參加，請查照。

說明：
一、活動時間：107年3月13日至3月29日間，每週二至週四中

午12時。
二、活動地點：國立臺北教育大學北師美術館1樓講堂。
三、徵才企業：天下雜誌、台灣微軟、康軒文教、雄獅集團、

三立電視...等9家企業。
四、檢附活動海報電子檔。
五、聯絡人：師資培育暨就業輔導中心輔導組王柔懿小姐，電

話：0 2 - 6 6 3 9 6 6 8 8分機8 2 0 8 2，電子郵件信箱：
j u y i z o e @ t e a . n t u e . e d u . t w。

正本：本校各系
副本：
抄本：

本案依分層負責規定授權由處室主管判發

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)